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                    Danfoss on niin patteritermostaatin kuin automaattisen paine-erosäätimenkin alkuperäinen keksijä. Olemme palvelleet lämmitysteollisuuden tarpeita jo lähes 80 vuoden ajan ja olemme automaattisen lämmönsäätötekniikan markkinajohtajia.
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                                                        Danfoss Climate Solutions

                                                        Danfossin Jäähdytys ja Lämmitys ovat yhdistäneet voimansa yhdeksi vahvaksi segmentiksi: Climate Solutions. Jatkamme teknologioidemme kehittämistä, jotta yhä edelleen voimme tarjota innovatiivisia energiatehokkaita ratkaisuja. 
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        Kaukolämpö

    
        Kaukolämpö ja -jäähdytys ovat taloudellisesti kestäviä ja ilmastoystävällisiä lämmitys- ja jäähdytysratkaisuja kaupunkiympäristöissä ja keskusta-alueilla. Danfoss on teknologian edelläkävijä ja tuo asiakkaidensa ulottuville kaiken sen asiantuntemuksen, sovellusosaamisen ja tuotteet, joita minkä tahansa kokoisen projektin menestyksellinen toteuttaminen edellyttää. 
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        Asuinrakennukset

    
        Olipa kyse sitten asiakkaasta, asukkaasta tai rakennuksen omistajasta, jokainen hyötyy mukavuuden lisääntyessä ja energiankulutuksen pienentyessä. Asuinrakennusten lämmityskomponenttien ja -järjestelmien kattavan valikoimamme ansiosta voit integroida lämmitysjärjestelmääsi juuri oikeat energiatehokkaat tuotteet.
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        Liikehuoneistot

    
        Liikehuoneistojen määritelmä ei ole yksinkertainen, sillä ne palvelevat erilaisia tarkoituksia aina toimistoista, hotelleista ja julkisista tiloista supermarketeihin ja teollisiin tiloihin. Näille kaikille on kuitenkin yhteistä se, että niiden rakennusautomaatiojärjestelmät on suunniteltava niin tehokkaiksi, monipuolisiksi ja taloudellisiksi kuin mahdollista. 
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        Merenkulku

    
        Jotta risteilyalusten matkustajien matka olisi odotusten mukainen, Danfoss toimittaa lämmitys-, jäähdytys- ja ohjausratkaisuja, joilla varmistetaan matkustajien mukavuus ja samalla kasvatetaan energiatehokkuutta.
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    Osaamista syventävät artikkelit
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    Danfossin näkemykset kaukolämmöstä
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    Rakennusten energiatehokkuus
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    Lämmityskoulu
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                Kaukolämmön optimointiratkaisu voi säästää energiaa jopa 10 % – Telia ja Danfoss Danfoss Leanheat yhteistyöhön
            


            
                keskiviikko 24. tammikuuta 2024

            


            Telia ja kiinteistöjen älyratkaisuja tarjoava Danfoss Leanheat aloittavat yhteistyön taloyhtiöiden energiaratkaisujen optimoinnin kehittämiseksi. 
Yhteinen IoT-palvelu voi auttaa vähentämään suomalaisten taloyhtiöiden energiankulutusta parhaimmillaan jopa 10 %, optimaalisissa olosuhteissa jopa enemmän.
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                Asiakaspalvelun aukioloajat heinäkuussa - kolmen viikon ajan
            


            
                maanantai 5. kesäkuuta 2023

            


            Kolmen viikon ajan heinäkuussa, ma 3.7. - pe 28.7. (vkot 27-30), asiakaspalvelumme on auki poikkeuksellisesti. Näiden viikkojen jälkeen palaamme normaaleihin aukioloaikoihimme.
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                Danfoss ja Beijer Ref uusivat kumppanuussopimuksen pääpainopisteenään kestävä kehitys
            


            
                maanantai 17. lokakuuta 2022

            


            Maailmanlaajuinen kestävien, energiatehokkaiden, älykkäiden teknologioiden ja ratkaisujen valmistaja Danfoss A/S ja maailman johtava jäähdytys- ja LVI-tekniikoiden tukkumyyjä Beijer Ref AB ovat uusineet pitkäaikaisen kumppanuussopimuksensa.
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